平成２８年８月９日
会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本医療用縫合糸協会
会長　阿部　謙哉

「ＥＯＧ滅菌バリデーション」
講習会開催のお知らせ
拝啓　時下貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、協会活動に

ご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
　さて、全4回シリーズで開催の講習会ですが、第3回となる今回は「ＥＯＧ滅菌バリデーション」を開催致します。用語の解説を含め初心者にも分かりやすい講習内容となっておりますので、ご多忙の折とは存じますが是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　また、会員企業の皆様におかれまして製造委託をされている非会員の企業様がいらっしゃいましたら、当講習会をご案内いただきご出席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
【日　時】　平成28年9月28日（水）13:30～15:00（受付開始　13：00～）
【場　所】　医科器械会館　2F　セミナーホール

【講　師】　株式会社　名優　研究開発部部長　橋本　章氏
　　　　　　（日本医療機器産業連合会　法制委員会　副委員）
【定　員】　５０名（会員企業の製造委託会社様も受講可能）
【受講料】　会員　２，０００円　　非会員　３，０００円
【振込先】　三菱東京UFJ銀行 八幡支店　普通預金　0121344　日本医療用縫合糸協会
【申込方法】参加申込票兼受講票に御記入の上、9月21日迄にＦＡＸにてお申込・お振込み下さい。この用紙が受講票になりますので、講習会当日ご持参下さい。
※応募が定員を超えた場合は、日本医療用縫合糸協会の会員を優先させていただきますので、
会員でない方はこの機会にぜひご登録ください。
◎この件に関するお問合せ
　日本医療用縫合糸協会事務局　電話03-3811-6761　ＦＡＸ　03-3818-4144

【参加申込票兼受講票】

会社名

受講者名

電話番号
返信先FAX：０３―３８１８―４１４４